Holzspalter LHS 6000 S
Holzspalter LHS 7000 S

Art.Nr. 112427
Art.Nr. 112428

Pos Art.Nr. Bezeichnung Pos. Art.Nr. Bezeichnung Pos. Art.Nr. Bezeichnung
1 411085 |Tisch schwenkbar 36 411097  [Mutter M8 69 411025 Federstecker
2 411086  |Spannhebel 37 411032  |Bolzen Skt M10x30 70 411123 |Radachse
3 411034  |Scheibe 10 38 411074  |Mutter Sich- M6 71 411124  |Grundrahmen LHS 6000 S
4 411033  |Mutter Sich- M10 39 411048 |Schalter LHS 6000 / 220 V 71 411125  |[Grundrahmen LHS 7000 S
5 411087 _ JHandgriff 39 411098 |Schalter LHS 7000 / 400 V 72 411126 [Bolzen SKT M16x25
6 410991 Schraube M6x16 40 411049  |Schraube M4x60 73 411127 [Scheibe 16
7 410990 |Scheibe 6 41 411099 |Motor 6 Tonnen 74 411023 [Rad
8 410992  |Schutzbigel 41 411100 |Motor 7 Tonnen 75 411128 |Abdeckung seitlich H2
9 410994  [Mutter Sich- M6 42 411101 W inkelventil 76 411019 |Schraube M6x12
10 410989 |Schalthebel 43 411102 |Olansaugschlauch 77 411129 Feder
11 411002 IBolzen SKT M8x50 44 411103 |Schlauchklemme 78 411130 [Bolzen SKT M8x65
12 411000 JScheibe 8 45 411104  |Pumpe 79 411131 Scheibe 8
13 411004 |Federstecker 46 411105  |Schraube ISKT 80 411132 |Seegering 22
14 410993 IHandgriff 47 411106 |Pumpendiise 81 411133 |Achse Zvlinder lang
15 410998 |Schutzblech rechts 48 411107 |Hochdruckschlauch 2 (D) 82 411134  [Bolzen SKT M8x12
16 410996 |Schraube M8x25 49 411108 |Scheibe 83 411135  [O-ring 32x3.55
17 410997 [Haltekralle 50 411109 |Stopfen 84 411136 |Oldeckel
18 410999 [Fliigelmutter 51 411110 |Bolzen 85 411076  |Scheibe 10
19 410995  |Schutzblech links 52 411111 |Hochdruckschlauch 1 (W) 86 411035 [Schraube ISKT M10x20
20 411001 Bolzen Handschutz 53 411112 |Bolzen G1 87 411137 |Bolzen 2
21 411008 JAbdeckkappe rund 54 411113 |Hochdruckschlauch 3 (U) 88 411138  [Montageblech
22 411088 JRahmen mit Spaltkeil 55 411114 |[Bolzen SKT. 89 411047 |Scheibe
23 411006  jAbdeckung 56 411115 |Ventilstopfen M20x1,5 90 411139 |Abdeckblech
24 411075  |Mutter Sich- M8 57 411116  |Blgel 91 411073  [Schraube M5x10
25 411038  JHandgriff Kst. 58 411117 |Ventil 92 411071 Fligelschraube
26 411039  |Schraube ISKT M8x30 59 411118 |Unterdruckschlauch 2 93 411077  |Scheibe
27 411089 |Hubzylinder 60 411119  |Abdeckung seitlich 94 411078  |Scheibe
28 411090 |Achse Zylinder kurz 61 411020 |Scheibe 6 95 411079 |Scheibe
29 411091 Seegering 62 411018 |Schraube ISKT M6x10 96 411080 |Scheibe
30 411467 |Kunststoffeinlage 1 63 411120 |Abdeckung Pumpe 97 411005 [Mutter Sich- M8
31 411092 JKunststoffeinlage 4 64 411121 Abdeckung hinten 98 411082 |Spanngummi
32 411093  |Kunststoffeinlage 3 65 411122 |Bolzen SKT M6x10 99 411083 |Haltekrallen Kunststoff
33 411094  |Kunststoffeinlage 2 66 411016 |Rohrstopfen 100 411084 |Halteplatte
34 411095 JFUhrungsrohr 67 411017 |Fussrohr 101 411140 _|Kondensator
35 411096 Fiihrungsstange 68 411026 _ |Seegering E12427 /E12428

a b c d

(O

Garten+Hobby




Holzspalter LHS 6000 S AN 112427 /NHO
Holzspalter LHS 7000 S Art.NrL 112428  Bartenthiobby

/98 T = 38(2) .
M) ' S 24(% 25 262) 30 31 32 33 34 353 37()/ 39 400Q) 41
i N s / \ P
)/\ //j @ \‘\ w\\‘ \\ \‘//O /)// A / //?/ - \‘\ \\ ‘L “/ / p (3/\‘(\
A _ \ @*\ \ %z S A T N\ N 101
&M N | \S/‘i,/ ’;9 E// /;7[ E L/ \ g - 3(4)  (LHS 6000S)
i ; 2 R | I R
1 A\ \dﬂﬂﬂ/\( \) L ] /4@
92 182 N 2@ o ﬂ& VAN . E | jﬂ
{12 NS s ® R | L 42
100(2)“’?4\\1\ \\\\Q:f'\"""\-i\\ | :I /27 _ , /3
) L SN N N s Q\ 44(2)
99(2) ° T~ 85(2)— = S
58 s
4(2)-_ t ;
& | 48 46(2) 51
496) s
| \ &Y T——
28 = - o " --‘54 ﬂ 52
P G o A IS P
STy a | | 22\
/ D o Ny =
7(8)/ / 3 N — ?r‘ / 82(2)\ 1 (2 =
/ ~ 1 80(2) ™
/ L= ¥ 12(2)- a\T ‘
(=] = ﬁ& - E {‘“”’" == O . . S
S S N \ © = @)
/ / | 7] ' o\ C o= o \:‘3i NV )/
SO e o e e
M UL RS serd=75(6)) B

i
!
71

|

/ %0 oo | @ S 1o @ | \ 61(4)

/ / | @ i D T4R) 75 72 70 68(2) 67(2) 66(2) 654
’ 1

4 3 ) E12427 /E12428 172

a b c d e f




